



שמע SHEMA

עמותת "שמע"

ניוזלטר מרץ 2016

דבר המנכ"ל

החזון, הייעוד והאסטרטגיה של העמותה הנה להגיע לכל ילד וילד ולהעניק להם את הצרכים בקבוצת השווים להם הם זקוקים. בשעה טובה התחלנו ליישם את החזון. סניף "שמע" באילת קורם עור וגידים ופועל באופן סדיר ומרגש, סניף יוקנעם הכולל את חבל מגידו בהליך מתקדם של פתיחה - גייסנו מורת שמע שתשמר רכזת בשיתוף פעולה עם המתנ"ס, סניף שמע ברעננה בשיתוף הרשות לישובים הסמוכים ובנתניה עם החברה למתנ"סים ליישובי השרון בתהליך של בחינה מתקדמת.

נמשיך בפועלנו במרץ ובנחישות כדי להביא את העמותה למקום טוב יותר ולתת לילדים את מה שהם צריכים. אגודת הידידים ממשיכה בפעילותה לסייע ולתמוך בעמותה ונשמח לידידים נוספים. הרחבנו את פעילות המתנדבים ושיתוף הפעולה עם חברות מובילות במשק.

ילדי שמע אינם נשמעים!

אחרי שהופענו בוועדות הכנסת, בתקשורת, בעיתונות, בפגישות עם נציגי משרד הרווחה – הרשויות והממסד עדיין שותקים! נצא כולנו להפגין למען הבית השני של כולנו – בית שמע!

ביום חמישי 7.4.16 בשעה 12:00 בבניין אפריקה ישראל (ליד בסיס הקריה) יציאה מבית שמע בשעה 11:30

זה ההזדמנות של כולנו להתאחד ולהפגין למען המשך קיומה של העמותה שלנו, ולהעיר את הרשויות!

אנחנו פונים אליכם – הורים לחניכים, בוגרי שמע, חברי קהילת החרשים וכבדי השמיעה, ולכל מי ש"שמע" חשוב לו להגיע להפגנה - כי רק כמות גדולה של מפגינים תחזק את המסר שלנו למדינה!

מודה לכולם על ההירתמות וההתגייסות למען עתיד טוב יותר לעמותה ולילדים.

מאחל לכם חג שמח וכשר ומועדים לשמחה.

שלכם,

אריק מאיר

פעילות חברתית במועדון בתל-אביב

כלל המועדון-

"משנכנס אדר מרבין בשמחה!" החודש חגגנו בשמע את חג הפורים בפעילות מיוחדת ומושקעת מאוד! תודה לכל האנשים שתמרו ובאו לעזור להקים את הפרויקט הענק הזה.. שמחנו לארח את שמע באר שבע, חיפה ואילת, בהחלט הוספתם לנו לאווירה ולשמחה שהייתה במועדון! בנוסף לפורים החודש החניכים למדו שלתת זה חשוב אפילו יותר מלקבל ויצאו לפרויקט "עזרה לזולת" ובו הם חילקו עוגיות ופתקים משמחים למבוגרים, חיילים ולעוברי אורח. כמו כן, חניכי יום חמישי וראשון חגגו החודש יום הולדת שמח במיוחד, תודה לדוקטור מולקולה שעשה פעילות מדהימה, ולחברת פלאפון שתרמה ממתקים ופרסים לילדים!

קבוצת התיכונים (יום רביעי)-

חניכי התיכונים חגגו החודש פורים קצת שונה מהשאר במסיבה מושקעת ומגניבה שארגנו מדריכי התיכונים. צפו בהצגה מצחיקה, שיחקו "ג'ונגל ספיד" ענק והכינו אוכל טעים! מוקדם יותר באותו החודש עברו החניכים סדנת "אשר" ובה למדו להכיר את התסמונת יותר לעומק. בנוסף, החניכים קיבלו את האביב שהגיע ב"מסיבת אביב" צבעונית ושמחה! תודה לבת-אל מה"קוקיה" שבאה לעשות לנו סדנת צחוק קורעת!



טורניר ספורט "שמע" ארצי

בתאריכים 30-31.3 התקיים טורניר "שמע" הארצי ה-12 לזכרו של זבולון גורני ז"ל. הטורניר התקיים כמו תמיד במגרשי הספורטק בתל – אביב ואליו הגיעו כ- 300 תלמידים חרשים וכבדי שמיעה מבתי ספר יסודיים ותיכונים ברחבי הארץ, אשר התחרו בענפי הספורט שונים ומגוונים: כדורסל, כדורגל, טניס שולחן, תחרות ריצה וכדורשת. היה כיף גדול לראות את התלמידים מאושרים מהאווירה הטובה שהייתה, בהחלט חדורי מוטיבציה לניצחון. תעודות, מדליות וגביעים, תרומת אס"ח, חולקו לזוכים ולמצטיינים. תודה רבה לחברת פלאפון על תרומת החולצות ועל עובדי החברה שהגיעו לשפוט! תודה רבה לכל המתנדבים שהגיעו לקחת חלק בטורניר כשופטים וכמעודדים! תודה לשלומי אסרף, רכז הספורט של "שמע" על העבודה המאומצת בהכנות להצלחת הטורניר ותודה לליאת פיג'ו ותמר טל על העזרה!



תכנית 'יוצרים עתיד'

החודש התקיים יום שיא על מיומנויות עבודה בבית ספר כי"ח בירושלים. התלמידים יצאו לרחובות העיר על מנת ללמוד, להכיר ולהתנסות. כל כיתה קיבלה נושא אחר: מסגרות המשך, התנסות בעבודה ומיומנויות ביצוע. במהלך היום התלמידים נפגשו עם עובדת סוציאלית, קיימו שיחות עם מעסקים שונים בתחומי תעסוקה שונים, לימדו שפת הסימנים אנשים ברחוב ובאוטובוס, וכן היו צריכים לבצע משימות שגרתיות של עולם העבודה כגון שליחת פקס או מילוי טפסים.



פעילות חברתית סניף אילת



החודש זכינו לחוויה מרגשת ויוצאת דופן בפורים! 8 חניכים ושני הורים מלווים הגיעו לאירוע פורים במועדון החברתי בתל אביב. בזכות תרומתם האדיבה של חברת ארקיע ותכשיטי צבאן, הם הגיעו בטיסה לנתב"ג, שם חיכתה להם הסעה עד לבניין שמע. במועדון הם התקבלו בשמחה ובהתרגשות, קיבלו ארוחה חמה ונהנו מיריד פורים שעסק השנה בנושא גוף האדם. החניכים חזרו נלהבים ועמוסים בחוויות ובמתקים!
תודה למועדון תל אביב על האירוח החם והנפלא! ותודה לכל מי שעזר ונתרם לטובת העניין!

כמו כן המשכנו בפעילות השגרתית שלנו מסביב לעולם, ובחמישי האחרון החניכים נהנו מטיסה בשמי הארץ



פעילות חברתית סניף ירושלים

אז מה היה לנו החודש?

נושא החודש הוא- אני והשכונה. התחלנו עם הקבוצה החברתית פעילות ממושכת עם חמר שבה הקבוצה מפסלת פסלים שיש בשכונות בירושלים. תוך כדי פעילות החמר הקבוצה לומדת על הפסלים שבשכונה ומשמעותם.

נפגשנו החודש עם הקבוצה של הבוגרים (כיתות י'-יב' שמפוזרים בבתי הספר בירושלים והסביבה) לערב סחלב בשוק עם פעילויות חברתיות וכך הבוגרים הכירו האחד את השני.

בימי ראשון מגיעים ילדי החטיבות ובמסגרת שיעור היזמות שיש להם הם הקימו את "קיוסק שמע"!! הם מכינים את כל האוכל במטבח, מארגנים את המחירים, השלטים ומוכרים לכל העוברים והבאים בשמע. במיוחד למורות השמע:

שבוע שעבר קיימנו סדנת שפת סימנים, בשיתוף המרכז ללימוד שפת סימנים, במסעדה "תמול שלשום" בירושלים. את הסדנה הוביל יונתן, שסיפר את סיפורו האישי והמקסים, הגיעו המון אנשים ששיתפו פעולה, הקשיבו, למדו ונהנו.



פעילות חברתית סניף טבריה

לפני שבועיים חגגנו את פורים, הילדים הגיעו מחופשים היישר מבתי הספר. הילדים והצוות ערכו חידונים משעשעים, צפינו ביחד בסרט והתפנקנו בארוחה טעימה והמון כיבודים. בשבועות האחרונים מצטרפים אלינו ילדים חדשים לפעילות. זוהי תוספת משמעותית שמוסיפה עניין ואפשרויות חברתיות לילדים הוותיקים וכמובן לחדשים.

מרכז משפחה

ערב במיח"א תל אביב

בשבוע הראשון של חודש מרץ, הגענו לבית מיח"א תל אביב יחד עם הצוות של המרכז החינוכי הטיפולי, לפגוש את ההורים של הילדים העולים לכיתה א' בשנה הבאה.

הפגישה אורגנה בשיתוף עם צוות מיח"א בכדי להקל על ההורים את המעבר בין מיח"א לשמע המתרחש במקביל למעבר מהגן לבית הספר.

צוות המרכז החינוכי טיפולי שמע הציג את השירותים הניתנים לילדים באמצעות המרכז. אנו הצגנו את שירותי העמותה לילדים ולמשפחות:

עדינה העובדת סוציאלית הציגה את השירות הסוציאלי ומרכז המשפחה החדש.

הצגנו את המועדון החברתי הייחודי שלנו. מילי, מנהלת גיוס משאבים ובוגרת שמע ומור, רכזת פעילות יום א', סיפרו על אופי ותוכן הפעילות תוך הדגשת חשיבות המפגש של הילדים עם קבוצת השווים במסגרת חווייתית וכיפית שגם מכילה, תומכת ונותנת כלים להתמודדות.

שמחנו שהורים רבים התעניינו מאד לגבי הפעילות במועדון החברתי והדבר מורגש בפניות של הורים רבים.

מחכים לכם - ילדי א' החדשים!!

סיום שנה

בחודש יוני צפוי מפגש סיום שנה – ערב מוזיקאלי מרגש וחגיגי.

SAVE THE DATE – האירוע יתקיים ביום ד' 1.6 בשעה 20:30 בבית שמע תל-אביב

פרטים נוספים בהמשך



פעילות חברתית במועדון באר-שבע

✓ שת"פ בסיס חצרים- פתחנו את החודש בפעילות משותפת של טייסת הדרכה מבסיס חצרים שהגיעו לשמע לפעילות "חוש חש הבלש".

✓ מנהיגות ב"ש- בנוסף ביקרו אותנו תלמידי קבוצת מנהיגות ב"ש שהגיעו להעביר פעילות לקטנטנים לכבוד חג הפורים

✓ פארקי שעשועים- המשכנו לשבוע פארקי שעשועים מרחבי העולם. כל מקום בסניף הפך להיות דוגמית לפארק שעשועים מ. ביקרנו בדיסני, ביוניברסל, בהירשיז, נייטמר, עולם המים, six flags, ובעוד הרבה פארקים מהנים. החניכים זכו להכיר את הפארקים וללמוד מה מיוחד כל פארק וכמובן להתנסות ולטעום חוויה מכל פארק! (תמונות מצורפות):

✓ ערב חשיפה להורי השילוב האינדיבידואלי- השנה פתחנו קבוצה חדשה לחניכים המשולבים בכיתות שומעים. על מנת להגדיל את הקבוצה קיימנו ערב חשיפה להורים וחניכים. כוכבי הערב היו מילי שטיינברג ואלעד רוט, בוגרי העמותה ועובדיה כיום, אשר הסבירו להורים את חשיבות הפעילות במועדוני העמותה להתפתחותם האישית והחברתית. בזכות יום זה גדלה משפחת ב"ש בעוד 4 חניכים מתוקים.

✓ פורים בתל אביב- חוויה מדהימה ובלתי נשכחת! אנו רוצים להודות לשירלי וצוות המועדון בתל אביב על ההשקעה והאירוח החם. החיוכים וההתלהבות של חניכנו היו בלתי נשכחים.

✓ ישראל- לקראת סיום הנושא השנתי "רואים עולם" יבקרנו סניף באר שבע בישראל החל מתקופת החלוצים ועד ימנו. התחלנו מקום המדינה ונמשיך גם בחודש הבא להעמיק בארצנו הקטנטונת.



בית שמע

ביום שישי, ה- 18.3.16, התקיימה ההרצאה הראשונה בסדרת מפגשים בנושא "הורות מעשירה", הורות אשר מוסיפה תכנים ומעשירה את עולמם של ילדים. את ההרצאות מעבירה תפארת קרונפלד המקסימה, אשר בחרה לתרום את ההכנסות מהרצאותיה לעמותת "שמע". תפארת היא מהנדסת בכירה בתעשיית ההייטק ואמא במשרה מלאה, וכמו כן היא מרצה בקורס 'הורות מעשירה בעידן הטכנולוגי', מובילת פורום הורה מעשיר ובעלת אתר www.SPOTnRich.com בנושא הורות מעשירה בעידן הטכנולוגי. למפגש הראשון בנושא פיתוח ועידוד חשיבה יצירתית, אשר היה מרתק ומעניין מאד, הגיעו הורים לבני נוער בעיר שוהם. בתחילת ההרצאה סיפרה מילי וסרשטרום, נציגת העמותה, על פעילותנו בכל רחבי הארץ והודתה להם על תרומתם המבורכת. למעוניינים, עדיין ניתן להירשם בעלות סמלית להרצאות הבאות:

8/4/16 – העידן הטכנולוגי: אפשרויות ואתגרים

6/5/16 – פיתוח לומד עצמאי

20/5/16 – הורות מעשירה מותאמת לגיל

כל המפגשים יתקיימו בימי שישי בשעה 9:00 בבוקר, בחטיבת יהלום בעיר שוהם.

לפרטים ניתן לפנות למילי: milis@shema.org.il

למידע נוסף בקרו בעמוד הפייסבוק שלנו:

<https://he-il.facebook.com/shemaorg>

אתר עמותת שמע:

<http://www.shema.org.il>

לפרטים נוספים:

אימייל: milis@shema.org.il

פקס: 03-5733393

טל': 03-7310526